
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα  26.6.2025 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών      Αριθμ.πρωτ.: 13509 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας         
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα                           
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 

Θέμα : «Ανάκληση απόφασης Δημάρχου και μετακίνηση υπαλλήλου»                                     

ΑΠΟΦΑΣΗ 465/2025 
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852 /2010, ΦΕΚ 8/τ.Α΄/7-6-2010, όπως έχουν 

τροποποιηθεί και ισχύει 
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 72 του N.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» σχετικά με τη μετακίνηση υπαλλήλου σε άλλη 
οργανική θέση του ίδιου Ο.Τ.Α., 

3. Την αριθμ.:213/8414/13.5.2020 απόφαση του Δημάρχου περί ορισμού αναπληρωτή 
προϊσταμένου της Δ/νσης Πολεοδομίας. 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 
αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και όπως στη συνέχεια τροποποιήθηκε και ισχύει  
με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 10.5.2023 φύλλο ΦΕΚ. 

5. Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών (νέο ΕΣΠΑ 
2021-2027 και του ΣΒΑΑ) 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Ανακαλούμε την αριθμ.: 213/8414/13.5.2020 απόφαση του Δημάρχου σχετική με τον 
ορισμό αναπληρωτή προϊσταμένου της Διεύθυνσης Πολεοδομίας της υπάλληλου του Δήμου 
Πρέβεζας Τζίμα Γεωργία του Ηλία, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών/ ΠΕ  Πολιτικών 
Μηχανικών  
Β. Μετακινούμε την υπάλληλο Τζίμα Γεωργία του Ηλία με βαθμό Α΄ από τη Διεύθυνση 
Πολεοδομίας και την τοποθετούμε στη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών και στο Τμήμα 
Συγκοινωνιακών και Κτιριακών έργων 
Η παρούσα απόφαση ισχύει από την υπογραφή της. 

                                                                                
 

 Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

                                                                                                                                                    
 
 
 

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή 

1.Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
2.Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
3.Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 
4. Ενδιαφερόμενη Υπάλληλο 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 92Θ0ΩΞΧ-0ΚΕ


		2025-06-26T14:05:34+0300
	Athens




